
Zoză&#39;äšäăí&#39;řižäžůžžzäž

chenskä zdravotní pojišťovna České republiky
ICO: 471 l4 975

&#39;

Se sídlem: Drahobejlova l404/4, 190 03 Praha 9

zapsána v obchodním rejslříku u Měslského soudu v Prdza pod sp. zn. A 7564
zastoupena lng. Josefem Dlesslem, generálním ředílelem

(déle jen ..VOZP“)

Cl

Media Network, 3.5.0.,
IČO: 02186454, DIC. CZ 02186454
se sídlem Revoluční 1082/8, HO 00 Praha í,
zapsána v obchodním rejslřlku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zn.: C3 16663,
zasíoupend Mgr. lvo Harlmannem. MBA, jedndlelem

(dále jen „Medld Nelwork“)

(společně vysíupulícl íéžjako ..smíuvnís&#39;rranWL

uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce d roku

podle uslclnovení § 1746 odst. 2 a násl. zók. (389/201 2 Sb., občanský zákoník, v

platném znění (dále jen „OZ&quot;)

TUTO
~

SMLOUVU O REKLAME

(dále Jen „Smlouvď&#39;l



Úvod ní ustanovení

Medía Nelwork je obchodní společností, jejímž předmětem podnikání je mimo jiné
reklamní čínnosl a markellng. Media Network je vlaslnlkem a provozovatel
webových zpravodajských porlálů www.ekonomlcky~denlk.cz,www.ceska-juslíce.cz
a www.zdravolníckydenlk.cz.

Předměl Smlouvy
2.l Předmělem Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních slran vsouvlslosll

se zajíšlěnlm reklamy a propagace VoZP a její činnosli.

2.2 Media Nelwork se límlo zavazuje:
2.2.l. umísll&#39;r ve formám HomePage Column Banner, relace l/l, po dobu 12

měsíců (leden až prosinec) roku 2019 na inlernelových zpravodajských
porlálech Zdravolnícký deník, www.zdravolníckvdenlk.cz a Home-Page
Righl Column Scyscraper, rolace &#39;l/l na Ekonomický deník,
www.ekonomlcky~denlk.czve slejném období.

2.2.2. Plnll závazky ze Smlouvy řádně, včas a s odbornou péčí a v souvislosll s

výše uvedeným předložil VoZP veškeré doklady prokazující splnění
reklamních služeb dle předchozích odslavců.

2.3 VoZP se límlo zavazuje:
2.3.l. Poskylnouł Media Nelwork součinnosl nezbytnou ke splnění závazků

Media Nelwork vyplývajících ze Smlouvy, zejména se zavazuje
poskytnoul Media Nelworku údaje polřebné křódnému plnění
Předmělu Smlouvy.

3. článek

Prohlášení Media Network

3.] Media Network prohlašuje, že je na základě vydaného žlvnoslenského
oprávnění oprávněn k výkonu podnikatelské čínnosll v oblasll - Služeb ve
smyslu zák. 53.455/ 1991 Sb., o žívnoslenském podnikání, ve znění pozdějších
právních předpisů. ve spojení s nařízením vlády č. 278/2008 Sb., o obsahovýchnáplních jednolllvých žlvnos&#39;rl.

3.2 Medla Nelwork prohlašuje, že je seznámen v rámci zholovení Předmě&#39;ru
Smlouvy í s místem provedení Předmělu Smlouvy a výkonu služeb ve prospěchPředmělu Smlouvy (viz dále čl. 2 Smlouvy) a nezjlsfil žádné překážky bránícímu
v řádném výkonu Předmělu Smlouvy.

3.3 Media Nelwork prohlašuje, že mu ze slrany VoZP byly předány veškeré
požadované informace pro řádné provedení Předmělu Smlouvy.

4. článek
Odměna za splnění Předměłu Smlouvy

4.1 VoZP se zavazuje zaplatil Media Network za plnění Předmělu Smlouvyuvedeném včl. 2. Smlouvy odměnu v celkové výší 480 000,-Kč jčlyří sla
osmdesáf lísíc korun), ke kleré bude pñpočłena DPH v zákonem slanovené
výši (ke dní podpisa Smlouvy ve výší 21%). Odměna obsahuje 69 % slevu oproti

X

ceníkovým cenám společnosll Medld Nelwork.

XX

X
X

XX
X

XX
XX X

X

X XXXXXXXXXXX XXXX



4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

Media Neiwork po podpisu Smlouvy vysloví falduru, kleró musi splňovat
náleziiosii daňového dokladu dle účinných právních předpisů, přičemž
falduro bude soloina do 14 dnů.

Úhrddo odměny dle Smlouvy bude provedeno měsíčně vždy za každý
uplynulý kalendářní měsíc časíkou 40.000,-Kč bez ,DPH bezholovosłnim
převodem na účel Medid Neiwork nd č. o.: XXXXXXXXXXXXXXX u

Komerční banky, as., Praha l. Ůplaia kožde čo dy je považována za

uhrozenou dnem, kdy je připsána no účel Medlo Neiwork.

X X

 

5. článek

Kontrola

Úhrado odměny ze slrony VoZP Modio Nelwork bude provedeno jednorázově
na základě řádně vysíoveného daňového dokladu (dole jen iokiury) Media
Network, o io na bankovní účet Media Network uvedeném v či. 4 odsi. 4.3

Smlouvy či později Media Nelwork&#39; pro iyio Účeiy písemně ozndmoném jiným
bankovním spojením. Nárok na úhradu odměny vzniká VoZP po Akcepiooi
plnění ve smyslu či. 4. odsl. 4.í Smlouvy. Media Neiwark je iak oprávněn
vyslovil íokiuru CIŽ bo Akcepldoi plnění. Plněním se viomlo případě rozumí

například „Prini Screen” obrazovky s bannery Vol?, zveřejněných na

inlerneiovýoh zprovodojskýoh poridleoh uvedených v odsi. 2.2 bod 2.2.1. ve

íaklurovanern měsíci. VoZP .neposkytuje Medlo Neíwork zálohy.

Fokluru doručí Medion Neiwork VoZP ve dvou výiísoíon. Splolnosl řádně

vysloveně fakiury je SQ dnů, od jejího doručení VoZP. Za den splnění plolební
povinnosti se považuje&#39;den odepsoní” adslky &#39;ceny z &#39;účtu VoZP ve prospěch
Media Network.

Faldura bude obsahovai všechny údaje iýkojící se daňového doklddu dle usi.

§ 29 a nasledujici zakona č. 235/2004 Sb., o doni z přidané hodnoty, v ploiném
znění. a naležliosíí uvedene v usl. § 435 OZ. Kromě zmiňovonýoh naložílosli je
dodavatel povinen uvésí l&#39;ylo další údaje o respeklovoi níže uvedene

skulečnosii:

a) označení dokladu jako íokluro:

b) název Smlouvy, uvedený v illulu Smlouvy:
o) den odeslánííokiury;
d) počet příloh o razíiko dodavalele s podpisem dodavaiele;

e) číslo bankovního učlu dodnvaiele.

Všechny öosíky v Kč ooukozovane mezi VoZP o Media Neiwork na základě

Smlouvy musí byl oroslé jakýchkoli bankovních poolailců nebo jiných nákladů

spojených s převodem na jojíoh učlv.

Pokud iakłuro neobsohuje všechny zákonem a Smlouvou sianovene náleži&#39;rosli.

je VoZP oprávněn jej do dalo sploinosll vrátili: v lokovem případě nebude v

prodlení s jeho zaolooením. Media Neiwmk je bolo povinen vyslovil novou

fakluru splňující všechny noležliosil slanovené Smlouvou o příslušnými právními
&#39;

předpisy. s novým iermínern splaínosíi. Ohledně vrooene íakíury musí VoZP

označil důvod jejího vracení. Media Nelworkjo povinen vyslovil novou íokiuru s

iím, že běží nová lhůlo síanovenú v odsí. 5.2 iohoio olanku: ode dne
prokazoíelného doručení ooraveného a všemi ndiežilosími opairene no íakíure

VoZP.



5.6. Media Network prohlašuje, že není veden v registru nespolehlívých plátců DPH
a že Číslo bankovního účtu Media Network uvedené ve Smlouvě či později
písemně oznámené VoZP je ohledně Media Network řádně uvedeno v registru
plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění. Media Network se

zavazuje, že stane-li se po dobu trvání Smlouvy nespolehlivým plátcem ve

smyslu zakona č. 235/2004 Sb., 0 daní z přidané hodnoty, v platném znění (dale
jen „Nespolehlívý plátce&quot;), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně VoZP.
Media Network se zavazuje zaplatit VoZP smluvní pokutu ve výši XXXXXXXXXXX pro
případ porušení povinností Media Network oznámit VOZP, že se Media Network
stal Nespolehlívým plátcem a/nebo pro případ, že Media Network jako číslo
bankovního účtu pro účely placení Celkové ceny sdělí VoZP bankovní účet,
který nebyl ohledně Media Network zveřejněn v registru plátců DPH. Stane-li se

Media Network Nespolehlívým plátcem před uhrazením faktury Celkové ceny.
je VOZP oprávněn zaplatit daň z přidané hodnoty z Celkové ceny, kterou mu

takturoval Media Network, přímo na účet příslušného správce daně
dodavatele s tím, že Celková cena podle Smlouvy bude v časti odpovídající
dani z přidané hodnoty VoZP řádně uhrazena ze strany VoZP formou tohoto
zaplacení daně z přidané hodnoty přímo finančnímu úřadu. Pokud tinončni
úřad vyzve VoZP po uhrazení faktury Media Network k placení DPH
nezaplacenému dodavatelem při realizaci Smlouvy. je Media Network povinen
zaplatit VozP Častku, kterou takto bude povinen VoZP finančnímu úřadu
uhradit, a to do 5 pracovních dnů ode dne oznámení VoZP Media Network.

6. článek

Sankčm&#39; ujednání
ó.i. V případě, že Media Network bude v prodlení s termínem některé provedením

Předmětu Smlouvy, zaplatí VoZP smluvní pokutu ve výši XXXX X z celkové ceny za
každý den prodlení.

6.2. Vpřípadě nedodržení termínu kodstranění vady, je Media Network povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši XXX XXXXXXXX

6.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno pravo smluvní strany na náhradu škody
vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týka.

6.4. Vpřípadě podstatného porušení Smlouvy mají strany pravo od Smlouvy
odstoupit.

7. článek

Závěrečná ustanovení

7.1 Změny či doplnění Smlouvy je možno provádět pouze písemně formou
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.2 Kontaktní osobou pro účely Smlouvy je vždy vedoucí odboru komunikace a

marketingu VOZP (dale jen ..OKaM“), případně ředitel OKCIM VoZP ČR jako
jemu nadřízenó osoba:

za VoZP: PaedDr. Josef lgřívdnek, MBArředitel OKaM
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Media Network: Mgr. :ve Hartmannem, MBA, jednateiem
e-maíl:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

21 -n 2819

 



7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

2:8

7.?

XX

V případě změny koníoklní osoby musí byl o tělo skuíočnosll druhá smluvníslronor neprodleně písemně informováno. Učínnosl změny nastává okamžikem
doručení písemného oznámení příslušné smluvní sírolně.

Případná neplolnosl někíorých uslonovoní Smlouvy nemá vliv no plodnoslosloíníoh ustanovení. Nooloíné čí neúčínné uslonovoní se účastnící zovozullnohrodií novým., plolným o účinným uslonovonlm, původnímu uslonovoní
význomové nelbllžším.

Všechny právní vzlohy, kloré vzniknou při roollzocl závazků vyplývajících ze
,Smlouvy. so řídí právním řádem České republiky.

Pokud se:: .Smlouvou někíorol omluvní sfrono zavazuje zojlslíl. oby lřeíí osobaněco splnilo, nosíočí ke splnění íokové povínnosíí, žo so zovózonó smluvníslrono u lřoíí osoby přímluví. Takový&#39; závazek mo sílojný význam, jako by se loío
smluvní slrono zavázala, žo lolo líoíí osobu něco splní dle věíy druhé ust
§í769 OZ. Kolo se Smlouvou smluvní strom zavazuje zojlsílí, že nějakáskuíočnosí nosíone, odpovídá&#39; zo, porušení Smlouvy, pokud lokovo skuločnosl
nenoslolo, o lo bez ohledu no své zovínäní

Smluvní slrony výslovně souhlasí s lím, že Smlouva bude uveřejněna v rogíslrusmluv bez lokýchkolív omezení, o lo včetně případných příloh o dodolkű.
Smluvní sírony prohlošují, že skuločnoslí uvodoné: ve Smlouvě nepovažují zaobchodní loíomsląví vo smyslu uslonovení platných právních přooplsů o udělujísvolení k lejloh užíiíí o uveřejnění. bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či
omezení.

Smlouva novým,,„.plql,ll&lt;;&gt;:3lí podplsnm .ŮQQRMšžmíUWÍCh 51an ,a účinnosti*uverolněním v Registru smluv.

Smlouva je vyholovono vo dvou výllsoíoh, z nlo&#39;hž&#39;koždý z účoslníků obdrží pojednom vyholovení.

Smluvní slrony orohlošují, žo Smlouvou jo proíovom jojloh vážné o svobodnévůle o s jejím obsahem bozvýhroclně souhlasí, což sívrzují svýml podpisy o že
každá ze smluvních símn mělo možnosí ovlívnlí&#39; olosoh zoklooníoh podmínek
Smlouvy.

Praha dno
aji // M Prohodno Zlí »9% 2019

X 

&#39;

gr. lvo Horímonn, MBA lng, XXXX
XXXXX

XXXXX
jodnoíol spoločnosll gonorolní rodííol

X
X

.

X
X XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
XXX XXX XXXXX X


